בנוסף הופעל פיילוט
“בתי ספר נקיים מעישון״ בבתי הספר היסודיים, חטיבות הביניים והחטיבות העליונות.
בהיבט הרווחה הובלו התוכניות על ידי שפ״י במסגרת שיעורי כישורי חיים, וכן הופעלה
תוכנית מערכתית לקידום אקלים בטוח ולמניעת אלימות לכלל תלמידי מוסדות החינוך,

מהקדם יסודי ועד כיתה י״ב )משרד החינוך, 2012(.

בשנת תשע״ה )2014( פורסם קול קורא לגני ילדים לקבל הכרה כגן מקדם בריאות. בדומה
לבית ספר מקדם בריאות, גם גן מקדם בריאות בנוי על מודל חברתי תוך תשומת לב לפרט
ובריאותו, ותורם לאורח החיים ואיכות החיים של כלל השייכים לקהילת הגן. גן מקדם
בריאות פועל בארבעה היבטים מרכזיים: חינוך לתזונה בריאה, שגרה פעילה, היגיינה
אישית וסביבתית, רווחה רגשית ומניעת סיכונים. תוכנית ‏זו ‏התבססה‏ על ‏חוברת ‏״בריאות
‏מהתחלה״ — אוגדן‏ מנחה ‏להטמעת ‏תחום ‏הבריאות ‏בגן ‏הילדים ‏של ‏משרד ‏החינוך )משרד

החינוך, 2014(.

בתשע״ז )2016( הוציא משרד החינוך מכתב למנהלי מחוזות, מפקחים כוללים, מנהלי
מוסדות חינוך ומפקחות גני ילדים, ובו מוגדר יעד בין-משרדי לשנת 2020 במסגרת
התוכנית הלאומית “אפשריבריא״. המשמעות היא כי קידום בריאות במוסדות החינוך יהיה
נושא בעל קדימות עליונה, ועד שנת 2020 )שנה״ל תש״ף( כל מוסדות החינוך בארץ, גנים
ובתי ספר יוגדרו גן או בית ספר מקדם בריאות. מסגרות החינוך ימקדו את השיח בתחום
קידום הבריאות בשלושה מעגלים: שיפור התנהגות תזונתית מאוזנת, העלאת היקף ביצוע

הפעילות הגופנית, ושיפור אופי פעילות הפנאי )משרד החינוך, 2016(.

במסגרת
החוזר פורסמו תוכניות ופעילויות ייחודיות נוספות לתוכניות הפדגוגיות הרגילות. בשנת
2013 פורסם חוזר מנכ״ל שעסק בחינוך לתזונה במוסדות החינוך. בשנת 2016 התעדכן
חוזר המנכ״ל בנושא המזון בעקבות “החוק לפיקוח על איכות המזון ותזונה נכונה במוסדות
חינוך, התשע״ד-2014״ שנכנס לתוקף ב-1 בספטמבר 2015. חוזר המנכ״ל פירט את סוגי

המזונות והמשקאות המותרים ומומלצים למכירה במוסדות החינוך.

שיתוף הפעולה בין משרדי הממשלה: הבריאות, החינוך והתרבות והספורט בתוכנית
“אפשריבריא״, והתוכניות השונות בממדים השונים, מעידים על פעילות רחבת היקף
בישראל לשם הטמעת מדיניות מקדמת בריאות במדינת ישראל בעשור האחרון.